3 昆明中金壹投资中心（有限合伙） 7,920.00 39.60

 合计 20,000.00 100.00

截至本招股说明书签署日，中金人和已办理私募投资基金备案。

2、佰利泰（北京）投资有限公司

成立时间：2006 年 10 月 16 日

注册资本和实收资本：3,000 万元

法定代表人：王洪平

主要经营场所：北京市海淀区阜成路 14 号 6 层

经营范围：项目投资；投资管理；资产管理；企业管理；投资咨询；企业管

理咨询；经济贸易咨询；教育咨询；文化咨询；技术开发、技术转让、技术咨询、

技术服务；会议服务；承办展览展示活动；组织文化艺术交流活动（演出除外）

主营业务：投资，与公司主营业务无关系

股东构成（截至 2015 年 3 月 31 日）：

云南震安减震科技股份有限公司   招股说明书

1-1-55

序号 股东名称 出资额（万元） 持股比例（%）

1 蔡伟 1,500.00 50.00

2 王洪平 1,500.00 50.00

 合计 3,000.00 100.00

（五） 控股股东和实际控制人及与其关系密切的家庭成员控制的其

他企业的情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东华创三鑫和实际控制人李涛及与其

关系密切的家庭成员未控制其他企业。

（六） 发行人主要股东所持有的公司股份的质押或其他有争议情况

截至本招股说明书签署日，公司主要股东所持有的公司股份不存在任何质押

或其他有争议的情况。

七、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后股本结构

本次发行前的总股本：6,000万股。

本次发行及公开发售的股份：本次新股发行数量和公司股东公开发售股份数

量总计不超过2,000万股，优先进行新股发行。根据询价结果，如公开发行新股

募集资金净额（扣除本次发行对应的发行费用）超过公司拟募集资金总额，公司

将减少新股发行数量，同时由公司控股股东华创三鑫与实际控制人李涛按4：1

的比例共同公开发售不超过1,000万股的股份。合计发行和发售股票数量不低于

本次发行后总股本的25%。

本次新股发行与公司股东公开发售股份的 终数量，在遵循前述原则基础

上，由公司与保荐机构（主承销商）协商共同确定。如实际发生公司股东公开发

售股份情形，公司股东将按其公开发售股份所得对价金额与公司实际发行新股募

集资金总额的比例与公司分摊承销费用。股东公开发售股份所得资金不归发行人

所有。

假设本次发行2,000万股皆为新股，则公司发行前后股本结构如下：

序号 股东名称 本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

云南震安减震科技股份有限公司   招股说明书

1-1-56

股本数量

（股）

所占比例

（%）

股本数量

（股）

所占比例

（%）

1 华创三鑫 16,559,235 27.60 16,559,235 20.70

2 北京丰实 7,425,001 12.38 7,425,001 9.28

3 平安创新 6,000,000 10.00 6,000,000 7.50

4 广发信德 4,499,998 7.50 4,499,998 5.62

5 中金人和 1,574,999 2.63 1,574,999 1.97

6 佰利泰 675,002 1.13 675,002 0.84

7 李涛 15,792,365 26.32 15,792,365 19.74

8 潘文 1,774,204 2.96 1,774,204 2.22

9 高凤芝 1,182,803 1.97 1,182,803 1.48

10 廖云昆 1,025,095 1.71 1,025,095 1.28

11 赵莺 946,242 1.58 946,242 1.18

12 梁涵 591,401 0.99 591,401 0.74

13 张志强 524,376 0.87 524,376 0.66

14 龙云刚 398,250 0.66 398,250 0.50

15 张雪 343,013 0.57 343,013 0.43

16 刘兴衡 230,646 0.38 230,646 0.29

17 韩绪年 197,134 0.33 197,134 0.25

18 刘迎春 130,128 0.22 130,128 0.16

19 铁军 65,054 0.11 65,054 0.08

20 尹傲霜 65,054 0.11 65,054 0.08

21 社会公众股 - - 20,000,000 25.00
 合计 60,000,000 100.00 80,000,000 100.00

（二） 公司前十名股东情况及前十名自然人股东在公司任职情况

截至本招股说明书签署之日，公司前十名股东情况及前十名自然人股东在公

司的任职情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 任职情况

1 华创三鑫 16,559,235 27.60 提名李涛、龙云刚任公司董事

2 李涛 15,792,365 26.32 董事长、总经理

3 北京丰实 7,425,001 12.38 提名黄宇任公司董事

4 平安创新 6,000,000 10.00 提名孙树峰任公司董事

5 广发信德 4,499,998 7.50 提名李忠文任公司董事

6 潘文 1,774,204 2.96 -

7 中金人和 1,574,999 2.63 -

8 高凤芝 1,182,803 1.97 -

9 廖云昆 1,025,095 1.71 董事、副总经理

10 赵莺 946,242 1.58 -

11 佰利泰 675,002 1.13 -

云南震安减震科技股份有限公司   招股说明书

1-1-57

12 梁涵 591,401 0.99 -

13 张志强 524,376 0.87 总工程师

14 龙云刚 398,250 0.66 董事、副总经理、财务总监、董事会秘书

15 张雪 343,013 0.57 监事会主席、行政部经理、证券事务代表

16 刘兴衡 230,646 0.38 -

（三） 最近一年发行人新增股东情况

近一年发行人新增股东为平安创新与中金人和。

1、平安创新

2014 年 9 月 1 日，震安有限召开股东会，同意新增股东平安创新，货币出

资 6,000.00 万元，其中 150.66 万元计入实收资本，其余 5,849.34 万元计入资本

公积，注册资本增加为 1,506.59 万元。具体增资情况如下表：

股东名称 增资金额（万元） 增资价格 注册资本增资额（万元）

平安创新  6,000.00 39.83 元/单位注册资本 150.66

针对上述增资事项，2014 年 9 月 17 日，信永中和会计师事务所（特殊普通

合伙）昆明分所出具《验资报告》（XYZH/2014KMA3017）。

2014 年 9 月 2 日，上述变更事项在昆明市工商行政管理局变更登记。

平安创新的具体情况详见本节“六、持股 5%以上股份的主要股东及实际控

制人基本情况”之“（三）持有本公司 5%以上股份的其他股东情况”。

2、中金人和

2014 年 9 月 17 日，上海立溢与中金人和签订股权转让协议，将其全部 39.55

万元震安有限出资额按照 39.83 元/单位注册资本的价格予以转让，转让总价款

为 1,576.80 万元。2014 年 7 月 10 日，中金人和将上述股权受让价款以银行转账

方式全额支付给上海立溢。